



Հաստատում եմ՝

<<Վանաձոր համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն Ա. Դավթյան

« _____ » 2018թ.

**«Վանաձոր համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2018 թ.-ի գնումների պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 32 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության՝ պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե -						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հաիման միավորը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթաց
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
	հմնական սննդամթերք/ծնողական գումարների,				4168250,00	
15331168	Սմբուկ	կգ	30	250	7500,00	ԳՀ
03221250	Դդմիկ	կգ	40	150	6000,00	ԳՀ
15332140	Ծաղկակաղամբ	կգ	50	250	12500,00	ԳՀ
	Հազար (մառով)	կապ	50	150	7500	ԳՀ
	Նեխուր	կապ	20	220	4400	ԳՀ
3221410	Կաղամբ (թարմ) վաղահաս	կգ	100	210	21000	ԳՀ
3221411	Կաղամբ (թարմ) ուշահաս	կգ	75	280	21000	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	150	260	39000	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	130	210	27300	ԳՀ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	35	350	12250	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	40	375	15000	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	50	360	18000	ԳՀ
15331166	Վարունգ	կգ	8	600	4800	ԳՀ
15331166	Վարունգ	կգ	140	300	42000	ԳՀ
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	50	360	18000	ԳՀ
15331171	Պղպեղ կարմիր քաղցր	կգ	30	350	10500	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	100	210	21000	ԳՀ
15331163	Բազուկ	կգ	10	360	3600	ԳՀ
15331163	Բազուկ	կգ	20	360	7200	ԳՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	10	720	7200	ԳՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	100	300	30000	ԳՀ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	20	360	7200	ԳՀ

15331165	Մխտոր	կգ	3	1600	4800	ԳՀ
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	կգ	100	3800	380000	ԳՀ
15112150	Հավի 1-ին կարգի		100	2500	250000	ԳՀ
15112150	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	150	1400	210000	ԳՀ
15221000	ձուկ	կգ	70	1400	98000	ԳՀ
03142510	Ձու	հատ	1200	75	90000	ԳՀ
15612180	կանաչ ոլոռ	կգ	40	1000	40000	ԳՀ
3222331	Ծիրան	կգ	50	420	21000	ԳՀ
03222332	Դեղձ	կգ	44	420	18480	ԳՀ
03222334	Սալոր	կգ	60	300	18000	ԳՀ
15332140	Խնձոր	կգ	80	337,5	27000	ԳՀ
15332191	Մանդարին	կգ	60	500	30000	ԳՀ
15332180	Կիտրոն	կգ	2	1200	2400	ԳՀ
15332419	Համիչ քիշմիշի	կգ	5	1500	7500	ԳՀ
15332512	Չիր	կգ	3	2500	7500	ԳՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	լիտր	200	330	66000	ԳՀ
15511600	Կաթ խտացրած շաքարով	տուփ	210	450	94500	ԳՀ
15512000	Թթվասեր 20%	տուփ	150	500	75000	ԳՀ
15551600	Մածուն բարձր յուղայնության	կգ	330	224	73920	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղայնության	կգ	200	430	86000	ԳՀ
15530000	Կարագ սերուցքային	կգ	120	4500	540000	ԳՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	90	1700	153000	ԳՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	220	700	154000	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	200	500	100000	ԳՀ
15616000	Մանրաձավար	կգ	200	420	84000	ԳՀ
15616000	Գարեձավար	կգ	30	320	9600	ԳՀ
15614000	Բրինձ	կգ	250	460	115000	ԳՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	20	1050	21000	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	80	350	28000	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	130	660	85800	ԳՀ
15612180	Ալյուր ցորենի՝ բարձր տեսակի	կգ	200	225	45000	ԳՀ
15612000	Լավաշ	կգ	30	700	21000	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	300	380	114000	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	350	400	140000	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	25	2400	60000	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	30	1300	39000	ԳՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	100	900	90000	ԳՀ
15332291	Ջեմ	կգ	75	1300	97500	ԳՀ
15321000	Խյուր	կգ	100	450	45000	ԳՀ
15863200	Թեյ չոր	տուփ	70	550	38500	ԳՀ
15622322	Կիսել	տուփ	170	400	68000	ԳՀ
15898000	Թթխմոր չոր	տուփ	10	210	2100	ԳՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	40	560	22400	ԳՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	120	180	21600	ԳՀ
15872000	Պանիր „Լոռի..	կգ	25	2400	60000	ԳՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	7	1800	12600	ԳՀ

15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	50	950	47500	ԳՀ
	Պաքսիմատ	կգ	8	700	5600	ԳՀ
15872600	Սննդային սոդա	տոուփ	20	250	5000	ԳՀ
15612000	Հաց	կգ	2910	367	1067970	ԳՀ
15612500	Բուլկի	կգ	1200	117	140400	ԳՀ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				50000,00	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	10	650	6500,00	ՄԱ
33761000	Շուգարանի թուղթ	հատ	80	150	12000,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	20	250	5000,00	ՄԱ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	600	6000,00	ՄԱ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	10	250	2500,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	10	650	6500,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	6	800	4800,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	10	450	4500,00	ՄԱ
31531210	Լամպ	հատ	22	100	2200,00	ՄԱ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տոուփ	3	2200	6600,00	ՄԱ
30197631	Արագակար	հատ	10	100	1000,00	ՄԱ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	4	150	600,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	16	100	1600,00	ՄԱ
	գլխավոր գիրք	հատ	1	1200	1200,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				90000,00	
	ա/ Դեղորայք				10000,00	ՄԱ
	բ/ Այլ նյութեր				80000,00	ՄԱ
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	5	1500	7500,00	ՄԱ
44521110	Բռնակ	հատ	10	600	6000,00	ՄԱ
31684100	Վարդակ, անջատիչ	հատ	10	700	7000,00	ՄԱ
31683100	Եռաբաշխիչ	հատ	3	1300	3900,00	ՄԱ
31685000	Երկարացման լար	հատ	3	1300	3900,00	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ	տոուփ	10	1400	14000,00	ՄԱ
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	10	600	6000,00	ՄԱ
39812100	Հատակի մածիկ	հատ	21	600	12600,00	ՄԱ
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
39812100	Մաքրող փոշի	հատ	12	800	9600,00	ՄԱ
39831272	Սպունգ	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
39224331	Դույլ	հատ	5	800	4000,00	ՄԱ
30192210	Ինքնակաշուկ ժապավեն /սկոչ/	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ				957000,00	
	Էներգետիկ ծառայություններ					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	314000	314000,00	ՄԱ
	գազ	դրամ	1	643000	643000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				58000,00	
65100000	Ջուր	դրամ	1	18000	18000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1	40000	40000	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				511100,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	30000	30000,00	ՄԱ
85121000	Ընդ. ծնունդ	դրամ	1	35000	35000,00	ՄԱ

65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1	42000	42000,00	ՄԱ
	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	դրամ	1	175800	175800,00	ՄԱ
	Կոյուղու վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	228300	228300,00	ՄԱ
	Ընդամենը				7113720,00	

Գնումների համակարգող՝



Գ. Տեր- Պողոսյան